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Välkommen soliga mars! 
På Badminton Stockholms digital vårträff i går kväll presenterades bl a vår nya 08 CUP-manual, Fair 
play-koncept och Domarpool. Presentationen med anteckningar bifogas. 

Vi visade även statistik över USM-medaljörers födelsemånader, som Badminton Stockholm 
sammanställt. Den bekräftar att badminton i likhet med många andra idrotter har en överrepresentation 
av framgångsrika spelare födda i början av året.  

Sammanställning av födelsemånad hos samtliga medaljörer i USM 2016–2025.  
279 enskilda spelare. 

• Tre gånger så många USM-medaljörer är födda Q1 (99 st) jfr m Q4 (29 st). 

• Dubbelt så många USM-medaljörer är födda första halvåret (186 st) jfr m andra halvåret (93 st). 

• Tre gånger så många USM-medaljörer är födda i januari (27 st) jfr m december (8 st). 

Frågan om anpassning av brytpunkter för åldersindelningar vid tävling lyftes. 
Samt att det är viktigt att tränare är medvetna om och förhåller sig till det faktum att barn och unga som utvecklas 
tidigt eller är födda tidigt på året ofta gynnas. I Svenska Badmintonmodellen beskrivs Relative age effect och 
Matteuseffekten på sidan 38.  
    Fokusera på att skapa goda utvecklingsmiljöer för alla och vänta med att selektera individer.  
Vid ev uttagningar, var medveten om att flera av dem som är långt framme i nuläget är födda under det första 
halvåret och att barn födda under tredje och fjärde kvartalet ofta inte ges samma möjligheter och uppmärksamhet 
inom sin idrott och slutar tidigare. Tänk långsiktigt och inkluderande och jobba för att alla blir sedda och fortsätter 
spela så att de är kvar när de hunnit ikapp utvecklingsmässigt och då kan konkurrera med sin fulla potential. 
 

Kommande tävlingar i Stockholm 

Spåret Junior Cup  7-8 mars Nivå 2,3  Lycka till! 
Sollentunaspelen  7-8 mars A,B,C,D  Lycka till! 
Yonex 08 Cup, Sundbyberg 7 mars  Nybörjare U9-U13 Lycka till! 
Yonex 08 Cup, Frescati 7 mars  Nybörjare U15-17/19 Lycka till! 
Botkyrkaslaget  21-22 mars Nivå 2,3  Anmäl senast 7 mars 
Skogås ABC  21-22 mars A,B,C  Anmäl senast 7 mars 
Grönlingsleken, Kista  28-29 mars Nivå 2,3  Anmäl senast 14 mars 
 

Problem med Tournament software 
Badminton Sweden har meddelat problem med integrationerna mellan Idrott Online och Tournament 
software (TS), vilket medför att uppgifter för nyregistrerade medlemmar inte överförs till TS. 
Det innebär i sin tur att dessa personer inte kan söka licens och eller anmälas online till tävlingar. 
Tills problemet är avhjälpt, notera att det endast är de spelare vars uppgifter inte är tillgängliga i TS 
som undantas från att anmälas online. Och de som nu tillfälligt tävlar utan licens behöver skaffa 
licensen så snart problemet är avhjälpt. https://badminton.nu/nyheter/nyheter/2026-03-02-losning-pa-vag... 
 

Ansök om förbundsarrangemang senast 15 mars 
Vi hoppas förstås att många stortävlingar hamnar i Stockholm nästa säsong eftersom det ökar 
intresset och gynnar våra hemmaspelare. Vi är därför tacksamma att ni söker förbundsarrangemang 
(dvs SM, SGP, USM, mm). Badminton Stockholm söker i vanlig ordning BSO SJT och Elit/U22. 
Läs mer här: https://badminton.nu/nyheter/nyheter/2026-02-06-sok-ett-forbundsarrangemang 
 

Följ oss och tagga oss på  instagram och facebook och läs vår hemsida!  
Kontakta oss gärna: info@stockholmsbadmintonforbund.se  
 

Vänliga hälsningar, 
Stockholms Badmintonförbund 
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